
Lucky Fish, Logo Mind Insight ile  
doğru bilgiye kısa zamanda ulaşabilir hale geldi 

1986 yılından bu yana su ürünleri 
sektöründe hizmet veren Lucky Fish, 

özellikle işlenmiş ve dondurulmuş 
balık alanında ağırlıklı olarak ihracat 
odaklı faaliyet gösteriyor. Lucky Fish, 

Logo'nun Netsis 3 Enterprise kurumsal 
kaynak planlama çözümü ile elde ettiği 
güvenilir verileri en hızlı şekilde analiz 
ederek raporlara dönüştürmek üzere 

Logo Mind Insight iş analitiği çözümünü 
kullanıyor. Logo iş ortağı Apeks Teknoloji 

danışmanlığında hayata geçirilen bu 
çözümle Lucky Fish ihtiyaç duyduğu tüm 

raporlara hızlı bir şekilde ulaşabiliyor. 
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Koray Koç, Yazılım Uzmanı, Apeks Teknoloji 



İhtiyaçlar
 Raporlama sürelerini kısaltarak zaman tasarrufu 

sağlamak
 Güncel verilerle desteklenen raporlar almak
 Doğru bilgiye hızlı bir şekilde ulaşmak
 Yönetim kademesine daha doğru ve hızlı raporlar 

sunmak
 Raporlara her noktadan erişmek

Çözümler
 Logo Mind Insight 
 Netsis 3 Enterprise
 Netsis 3 Enterprise Bordro

Faydalar
 Ay kapanışında raporlama süresinin birkaç saate düşmesi
 Alınan rapor sayısının azalması sayesinde kişi başına  

ayda 2 iş günü zaman tasarrufu
 Raporların hazırlanma sürecinden ziyade analize 

odaklanma imkanı 
 Farklı kırılımlarda grafik raporlar alınması
 Kârlılığa etki eden tüm kalemlerin görülebilmesi 
 Raporlara ve analizlere mekandan ve cihazdan bağımsız 

erişim
 Analiz kalitesinin artmasıyla birlikte karar alma  

süreçlerinin hızlanması
	Bütçe ile gerçekleşen sonuçların anlık karşılaştırılabilmesi

LUCKY FISH’TE LOGO MIND INSIGHT 
İŞ ANALİTİĞİ PROJESİ
Lucky Fish’in geçmişi, Uğurlu Grup’un 1986 yılında çiftliklerde balık üretimi yaptığı döneme dayanıyor. Zaman 
içinde büyüyerek su ürünleri sektöründe fark yaratacak girişimlere imza atan Lucky Fish, kurduğu üretim 
tesisiyle işlenmiş balık alanında önemli çalışmalar yapmaya başladı. 2006 yılında ihracat yapmaya başlayan 
Lucky Fish, halen İngiltere, Fransa, İtalya, ABD gibi ülkelere işlenmiş ve dondurulmuş ürünler sunuyor. 

2013 yılında kurumsallaşma yönünde teknolojik adımlar da atan Lucky Fish, öncelikle kurumsal kaynak 
planlama (ERP) yapısını Logo’nun Netsis 3 Enterprise çözümüne taşıdı. Şirket, ERP üzerinde oluşan verileri 
anlamlı bilgilere dönüştürmek ve raporlama süreçlerini iyileştirmek üzere, Logo iş ortağı Apeks Teknoloji’nin 
de önerisiyle, Logo Mind Insight iş analitiği çözümünü tercih etti. Lucky Fish, gelecekte üretim verilerini de 
sisteme ekleyerek daha kapsamlı raporlar almayı hedefliyor.

Gözde Karluk,
Finansman Müdürü, Lucky Fish 

“Her ay, yaklaşık 20 adet raporu daha kısa sürede 
ve detaylı kırılımlarla almayı hedefliyorduk. Netsis 
3 Enterprise ile sağladığımız iç disiplin, bize daha 
güvenilir veriler sağladı. Bu verilere dayanarak 
Logo Mind Insight üzerinden tüm raporlarımızı çok 
daha hızlı almaya başladık. Yönetim kademesinin 
raporlara her yerden ve her an erişebilmesi, şirkete 
ilişkin karar alma süreçlerini iyileştirdi. Ayrıca 
analiz gücümüzün artmasıyla birlikte, raporlara 
dayanarak satış planlamalarında da daha sağlıklı 
kararlar alabilir hale geldik. Lucky Fish olarak bizim 
için en önemli değer, zaman. Dolayısıyla, Logo’nun 
sunduğu ve zamanı iyi kullanmamızı sağlayacak tüm 
çözümleri kullanmaya çalışıyoruz. Bu noktada Apeks 
Teknoloji’nin yönlendirmeleri ve deneyimleri de bize 
büyük değer katıyor. Apeks Teknoloji danışmanlığında 
Logo çözümlerinin esnek yapısından faydalanmaya 
devam edeceğiz.”
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